

Cuprins Termoizolarea pereților fațadei blocului staționar nr. 2 al SR Cimișlia str. Alexandru cel Bun nr.135 din or. Cimișlia

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
13	Termoizolarea pereților fațadei blocului staționar nr. 2 al SR Cimișlia str. Alexandru cel Bun nr.135 din or. Cimișlia	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor: Softconstruct SRL

Investitor: IMSP Spitalul Raional Cimișlia

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 13

Obiectul: Lucrări de termoizolare a pereților fațadei blocului staționar nr.2 al IMSP SR Cimișlia						
Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1.	Ferestre				
1.1.1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,91
						6,91
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	49,35	4,44
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	49,35	2,47
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	200,00	2,00
1.1.2	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (latimea 25mm)	m			16,71
						4,94
1.1.2.1	2743123549027	Pervazuri din aluminiu pentru ferestre si usi(latimea 25mm)	m	1,000	6,33	6,33
1.1.2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000	0,58	3,45
1.1.2.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,090	49,35	4,44
1.1.2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	49,35	0,49
1.1.2.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	200,00	2,00
	Cap 1.	TOTAL Ferestre				6 146,25
	Cap 2.	Fasad				
1.1.3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			14,76
						13,32
1.1.3.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,050	28,75	1,44
1.1.3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	49,35	5,92
1.1.3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	49,35	7,40
1.1.4	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2.	m2			163,62
						130,78
1.1.4.1	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,022	1 322,50	29,10
1.1.4.2	9310060019930	Muncitor	h-om	2,650	49,35	130,78
1.1.4.3	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,250	15,00	3,75
1.1.5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			35,85
						32,57
1.1.5.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980	2,42	2,37
1.1.5.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,001	667,00	0,67
1.1.5.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	28,75	0,04
1.1.5.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,440	49,35	21,71
1.1.5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	49,35	10,86
1.1.5.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	200,00	0,20
1.1.6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2			68,39
						32,08
1.1.6.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,017	1 322,50	22,48
1.1.6.2	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,010	1 322,50	13,23
1.1.6.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,350	49,35	17,27
1.1.6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	49,35	14,81
1.1.6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	200,00	0,60
1.1.7	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală a (vata minerala pe baza de bazalt M 135, grosimea 10 cm)	m2			420,72
						114,00
1.1.7.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,000	3,34	13,34
1.1.7.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,000	2,99	14,95
1.1.7.3	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. clădiri (на базальтовой основе M135) gr 10 cm	m2	1,070	230,00	246,10

1.1.7.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,100	11,50	12,65
1.1.7.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m 150 ml	m	0,079	11,50	0,91
1.1.7.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,000	1,15	9,20
1.1.7.7	2222222222992	Materiale mărunt (cirpe, spumă)	%	1,000	0,00	2,97
1.1.7.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,892	49,35	93,37
1.1.7.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,418	49,35	20,63
1.1.7.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	200,00	5,00
1.1.7.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	200,00	0,68
1.1.7.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,030	20,00	0,60
1.1.7.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,021	15,00	0,32
1.1.8	IzF55D	Termoizolarea exteriora glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafața pereților neteda: cu placi de polistiren (3-5 cm grosime)	m2			264,42 107,34
1.1.8.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,000	3,34	13,34
1.1.8.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,000	2,99	11,96
1.1.8.3	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* - 10 CM grosime EPS80	m2	1,070	92,00	98,44
1.1.8.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,270	11,50	14,61
1.1.8.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,000	1,15	6,90
1.1.8.6	2222222222992	Materiale mărunt (cirpe, spumă)	%	1,000	0,00	1,45
1.1.8.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,797	49,35	88,68
1.1.8.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,378	49,35	18,65
1.1.8.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	200,00	5,00
1.1.8.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	200,00	0,68
1.1.8.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,222	20,00	4,44
1.1.8.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	15,00	0,27
1.1.9	IzF55B	Termoizolarea exterioră a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placi de polistiren (grosimea 10 cm)	m2			235,92 84,78
1.1.9.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,000	3,34	13,34
1.1.9.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,000	2,99	11,96
1.1.9.3	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* - 10 CM grosime EPS80	m2	1,070	92,00	98,44
1.1.9.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticlă-160 g/m2	m2	1,100	11,50	12,65
1.1.9.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	11,50	0,00
1.1.9.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,000	1,15	6,90
1.1.9.7	2222222222992	Materiale mărunt (cirpe, spumă)	%	1,000	0,00	1,43
1.1.9.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,420	49,35	70,08
1.1.9.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	49,35	14,71
1.1.9.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	200,00	5,00
1.1.9.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	200,00	0,68
1.1.9.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,023	20,00	0,46
1.1.9.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	15,00	0,27
1.1.10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			24,13 5,92
1.1.10.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,415	43,47	18,04
1.1.10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,45	0,17
1.1.10.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,120	49,35	5,92
1.1.11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			134,38 60,21
1.1.11.1	26531021008311	Tink	kg	2,300	32,20	74,06
1.1.11.2	4100126202818	Apă	m3	0,004	28,75	0,12
1.1.11.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	49,35	60,21
1.1.12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			134,38 60,21
1.1.12.1	26531021008311	Tink	kg	2,300	32,20	74,06
1.1.12.2	4100126202818	Apă	m3	0,004	28,75	0,12
1.1.12.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	49,35	60,21
1.1.13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv диам. 80 мм	m			297,10 17,27
1.1.13.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,050	172,50	181,13
1.1.13.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,500	103,50	51,75
1.1.13.3	2413217300010	Cleme	buc	0,500	13,80	6,90
1.1.13.4	2874115830000	Воротник желоба	buc	0,250	126,50	31,63
1.1.13.5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,000	0,00	5,43
1.1.13.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,350	49,35	17,27
1.1.13.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	200,00	3,00
1.1.14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			50,26 37,01
1.1.14.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,000	4 600,00	1,38
1.1.14.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,000	4 600,00	0,46
1.1.14.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,000	4 600,00	1,38
1.1.14.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,000	9 085,00	0,91

1.1.14.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,003	40,25	0,12
1.1.14.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	49,35	37,01
1.1.14.7	2811230007606	Schela metalică tubulară de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,500	2,00	9,00
	Cap 2.	TOTAL Fasad				1 434 787,26

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP Spitalul Raional Cimișlia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Termoizolarea pereților fațadei blocului staționar nr. 2 al SR Cimișlia str. Alexandru cel Bun nr.135 din or. Cimișlia

Deviz local Nr. 13

Intocmit in preturi curente 2024-03-18

Valoarea de deviz 2 075 331,66 (Lei)

Obiectul: Lucrări de termoizolare a pereților fațadei blocului staționar nr.2 al IMSP SR Cimișlia						
Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1.	Ferestre				
1.1.1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	266,000	8,91	2 369,79
					6,91	1 837,79
1.1.2	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (latimea 25mm)	m	226,000	16,71	3 776,46
					4,94	1 115,31
	Cap 1.	TOTAL Ferestre				6 146,25
		Inclusiv salariul				2 953,10
	Cap 2.	Fasad				
1.1.3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	80,500	14,76	1 188,34
					13,32	1 072,62
1.1.4	RpCJ37A	Reparatii de tencuieli la fatade netede din piatra si beton cu utilizarea tehnologiei de alpinism: cu mortar de ciment-var, grosimea stratului de 20 mm, cu suprafata unor locuri separate: pina la 5 m2.	m2	94,200	163,62	15 413,24
					130,78	12 319,24
1.1.5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m	740,000	35,85	26 527,39
					32,57	24 102,54
1.1.6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti.	m2	25,400	68,39	1 736,98
					32,08	814,77
1.1.7	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală a (vata minerala pe baza de bazalt M 135, grosimea 10 cm)	m2	1 890,500	420,72	795 366,40
					114,00	215 514,16
1.1.8	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafața pereților neteda: cu placi de polistiren (3-5 cm grosime)	m2	190,000	264,42	50 240,50
					107,34	20 393,89
1.1.9	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placi de polistiren (grosimea 10 cm)	m2	174,800	235,92	41 238,15
					84,78	14 820,12
1.1.10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	2 065,300	24,13	49 845,09
					5,92	12 230,71
1.1.11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	2 065,300	134,38	277 539,14
					60,21	124 345,52
1.1.12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	190,000	134,38	25 532,58
					60,21	11 439,33
1.1.13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv диам. 80 mm	m	140,000	297,10	41 594,07
					17,27	2 418,15
1.1.14	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	2 160,000	50,26	108 565,38
					37,01	79 947,00
	Cap 2.	TOTAL Fasad				1 434 787,26
		Inclusiv salariul				519 418,05

Total manopera (ore)		10 585,028
Total greutate materiale (tone)		0,000
Total		1 440 933,52
Asigurari sociale	24,000%	125 369,08
Total		1 566 302,59
Cheltuieli de transport	5,000%	44 081,97
Total		1 610 384,57
Cheltuieli pentru depozitare	0,500%	4 408,20
Total		1 614 792,77
Cheltuieli de regie	5,000%	80 739,64
Total		1 695 532,40
Beneficiu de deviz	2,000%	33 910,65
Total Deviz fara TVA		1 729 443,05
Total General fara TVA		1 729 443,05
TVA (20%)		345 888,61
TOTAL GENERAL		2 075 331,66
Inclusiv salariul		522 371,15

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Termoizolarea pereților fațadei blocului staționar nr. 2 al SR Cimișlia str. Alexandru cel Bun nr.135 din or. Cimișlia

Devizul local de resurse Nr. 13

Intocmit in preturi curente 2024-03-18 Valoarea de deviz 2 075 331,66 (Lei)

Obiect: Lucrări de termoizolare a pereților fațadei blocului staționar nr.2 al IMSP SR Cimișlia						
Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	9,660	49,35	476,72
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 077,066	49,35	151 853,21
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,890	49,35	438,72
4	7124010010700	Dulgher	h-om	1 620,000	49,35	79 947,00
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4 166,472	49,35	205 615,39
6	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	247,836	49,35	12 230,71
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	72,940	49,35	3 599,59
8	7422010060100	Timplar	h-om	20,340	49,35	1 003,78
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	198,055	49,35	9 774,01
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	914,139	49,35	45 112,78
11	9310060019930	Muncitor	h-om	249,630	49,35	12 319,24
Total manopera					522 371,15	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	17 312,800	1,15	19 909,72
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,216	4 600,00	993,60
3	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,648	4 600,00	2 980,80
4	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,648	4 600,00	2 980,80
5	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,216	9 085,00	1 962,36
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,000	0,00	759,92
7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	3,000	0,00	6 144,10
8	2413217300010	Cleme	buc	70,000	13,80	966,00
9	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	857,100	43,47	37 258,12
10	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal"	kg	9 021,200	3,34	30 085,70
11	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad"	kg	10 911,700	2,99	32 625,98
12	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* - 10 CM grosime EPS80	m2	390,336	92,00	35 910,91
13	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	2 513,130	11,50	28 901,00
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	725,200	2,42	1 751,36
15	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,740	667,00	493,58
16	26531021008311	Tink	kg	5 187,190	32,20	167 027,52
17	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T	m3	2,326	1 322,50	3 076,66
18	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,432	1 322,50	571,06
19	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. clădiri (на базальтовой основе M135) gr 10 cm	m2	2 022,835	230,00	465 252,05
20	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	147,000	172,50	25 357,50
21	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	11,50	0,00
22	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m 150 ml	m	150,000	11,50	1 725,00
23	2743123549027	Pervazuri din aluminiu pentru ferestre si usi(latimea 25mm)	m	226,000	6,33	1 429,45
24	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	6,480	40,25	260,82
25	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 356,000	0,58	779,70
26	2874115830000	Воротник желоба	buc	35,000	126,50	4 427,50
27	2875274000502	Cot burlan	buc	70,000	103,50	7 245,00
28	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	5,135	28,75	147,63
29	4100126202818	Apă	m3	9,021	28,75	259,36

30	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	103,265	3,45	356,26
Total materiale						881 639,46
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	9 720,000	2,00	19 440,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	57,123	200,00	11 424,50
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,660	200,00	532,00
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	102,915	20,00	2 058,31
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,104	200,00	2 420,84
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	46,267	15,00	694,00
7	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	23,550	15,00	353,25
Total utilaje						36 922,91
Total						1 440 933,52
Asigurari sociale				24,000%		125 369,08
Total						1 566 302,59
Cheltuieli de transport				5,000%		44 081,97
Total						1 610 384,57
Cheltuieli pentru depozitare				0,500%		4 408,20
Total						1 614 792,77
Cheltuieli de regie				5,000%		80 739,64
Total						1 695 532,40
Beneficiu de deviz				2,000%		33 910,65
TOTAL Deviz fara TVA						1 729 443,05
Total						1 729 443,05
TVA				20%		345 888,61
TOTAL Deviz						2 075 331,66

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)